Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 02/2014

RESULTADO FINAL

O DR. LUCIANO LARA ZEQUINÃO, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE
PITANGA, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final do

processo seletivo para juízes leigos e conciliadores remunerados deste Juizado

Especial.

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota final

Geovana da Silva Zinco 5,35

CONCILIADORES:

Giovani Locatelle Junior 40

Ana Maria Krensiglova 36

Edna Melak 36

Douglas Alex Pereira Ferreira 34

Leonardo Fellipe Dala Rosa da Cruz 32

Mauro Sergio da Silva 28

Edina Korobinski 26

Homologo o presente resultado final.

Pitanga, 12 de julho de 2016.

LUCIANO LARA ZEQUINÃO
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2016-07-12T12:59:05-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal